
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO SUPERIORE “IVAN PIANA” (BGIS00700Q) 

Istituto Tecnico Settore Economico/Commerciale “Ivan Piana” 
Istituto Tecnico Settore Tecnologico/Industriale “Galileo Galilei” 

Istituto Professionale Socio Sanitario 
Via XX Settembre, 4  - 24065 LOVERE (BG)  Codice fiscale: 81003120169 

Tel. 035/960300  Sito internet: www.ispiana.gov.it 
E-mail: info@ispiana.gov.it- Posta elettronica certificata: bgis00700q@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. <<vedi segnatura>>        Lovere, 07/02/2022 

All’Albo on-line dell’istituto 

Al sito web 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO:  ESITO Avviso di selezione per reperimento di n. 1 PROGETTISTA INTERNO/ESTERNO da utilizzare 
per l’attuazione del progetto con Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 
per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
Titolo del progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-656 
CUP: C69J21022480006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2020/2021 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 
2020, relativo alle risorse aggiuntive ed alle modalità di attuazione per fornire assistenza allo 
scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia (REACT-EU), nell’ambito del Programma operativo nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR); 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento - (Prot. N. 333 del 14/10/2021) relative all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di approvazione 
degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 11350 del 08/11/2021) relativo al progetto in 
oggetto; 

VISTE la delibera del Consiglio di Istituto n. 385/16 del 28/10/2021 con cui si è proceduto 
all’approvazione / adesione dell’attuazione del progetto in oggetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 386/11 del 10 dicembre 2021 di approvazione dei criteri 
di selezione relativi alla figura di progettista; 

VISTO il Regolamento per conferimento incarichi individuali ai sensi del D.I. 129 2018 deliberato dal 

Prot. n. 0001082 del 07/02/2022



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO SUPERIORE “IVAN PIANA” (BGIS00700Q) 

Istituto Tecnico Settore Economico/Commerciale “Ivan Piana” 
Istituto Tecnico Settore Tecnologico/Industriale “Galileo Galilei” 

Istituto Professionale Socio Sanitario 
Via XX Settembre, 4  - 24065 LOVERE (BG)  Codice fiscale: 81003120169 

Tel. 035/960300  Sito internet: www.ispiana.gov.it 
E-mail: info@ispiana.gov.it- Posta elettronica certificata: bgis00700q@pec.istruzione.it 

 

 

Consiglio di Istituto; 

Considerato la necessità di reclutare personale esperto in progettazione per il progetto in oggetto; 
VISTO l’Avviso l’avviso di selezione prot. n.516/2022 emanato il 20/01/2022. 
VISTO  il verbale di valutazione predisposto dalla Commissione appositamente costituita e presieduta 

dalla Dirigente Scolastica, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed 
esperienze preliminarmente approvata dagli OO.CC. 

 

DECRETA 
 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di progettista all’Ing. Gaioni Claudio. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 
dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Celestina Zandonai 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 


		2022-02-07T16:44:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CELESTINA ZANDONAI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateCELESTINA ZANDONAI




